
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Instrumental gait analysis in the ACL patient
Jazyk práce: angličtina

Student: Anna Lalaeva
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Specializace ve zdravotnictví
Studijní obor: Fyzioterapie

Vedoucí / školitel: Mgr. Kaczmarská Agnieszka, Ph.D.
Oponent(i):  Lopot František

Předseda komise: Doc. Mudr. František Véle CSc.
Členové komise: Doc., PaedDr. Dagmar Pavlů CSc.

PhDr. Eva Tlapáková CSc.
MUDr. David Pánek Ph.D.

Datum obhajoby: 12.05.2011
Průběh obhajoby: Studentka prezentovala cíle, metodiku a výsledky své práce, která je

sepsaná v jazyce anglickém. Následovalo přednesení posudků vedoucí
práce, posudek oponenta v jeho nepřítomnosti byl přečten v plném znění.
Diplomantka následně zodpovídala dotazy položené vedoucím a
oponentem práce.
Ve veřejné diskusi studentka odpovídala na další dotazy položené členy
komise:
Pavlů – Doporučujete pro fyzioterapeutické praxe běhátko k analýze
chůze?
Véle – Myslíte si, že kategorizací vyjádříte individualizaci chůze?
Tlapáková – Uvádíte, že je rozdíl mezi klasickou chůzí a chůzí na běžícím
pásem. Co jste tímto myslela.
Pánek – Jaké metody k porovnávání kokontrakce svalů byly použity ve
vámi nalezených studiích?
V neveřejné diskusi komise zhodnotila vystoupení studentky při
prezentaci, schopnost zodpovídání na položené dotazy a úroveň diskuse,
která v rámci obhajoby proběhla.  Obhajobu uzavírá celkovým
hodnocením stupněm výborně.

Výsledek obhajoby: Výborně

__________________________________

Doc. Mudr. František Véle CSc.


